
＜様式１＞

6 月 2 日

国土交通大臣　　殿

※） 日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

440-0874

kondo@ninus.ocn.ne.jp

事務局電話番号

事務局FAX 0532545539

事務局所在地

事務局担当者E-mail

0532545535

（グループ事務局）

事務局事業者名

愛知県豊橋市東松山町65番地

株式会社中野屋銘木店

事務局構成員番号

中山　成幸 印

Ⅲ-１、Ⅳ-1、Ⅶ-2

事務局担当者名

事務局郵便番号

代表者構成員番号

0564242511

市川　守彦

株式会社カーザミカワ

Ⅲ-2、Ⅴ-1、Ⅵ-1

愛知県岡崎市吹矢町88番地

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 次世代につなぐ三河の家

グループの名称

平成　28年

三河地域住宅工房ネットワーク

02-0498-0526

代表者電話番号

（グループ代表者）

代表者名 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

【平成２８年度】



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１＞

１．地域型住宅の名称（必須）

２．グループの名称(必須）

３．直近採択グループ番号（必須） 02-0498-0526

４．地域型住宅供給対象地域（必須）

５．結成年（必須） 2013 年

６．グループ代表者名（必須）

７．グループ代表者の所属先（必須）

８．グループ代表者の構成員番号（必須）

９．グループ代表者所在地（必須）

１０．グループ代表者電話番号（必須）

１１．グループ事務局事業者名（必須）

１２．グループ事務局の構成員番号（必須）

１３．グループ事務局担当者名（必須）

１４．グループ事務局郵便番号（必須）

１５．グループ事務局所在地（必須）

１６．グループ事務局電話番号（必須）

１７．グループ事務局FAX番号（必須）

１８．グループ事務局担当者E-mail（必須）

Ⅰ．原木供給 6

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 10

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く) 13

Ⅳ．プレカット 7

Ⅴ．設計 36

Ⅵ．施工 60

Ⅶ．木材を扱わない流通 2

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 1

番号記入欄

全国 ③

国外 ③

国外 ②

全国 ②

全国 ②

全国 ②

愛知県 ①

※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

国内

愛知県産材認証機構認証制度

株式会社カーザミカワ ※代表者の所属先は略さず正式名で入力してください。

440-0874 ※郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

0532545535 ※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

※過去に地域型グリーン化事業、ブランド化事業で採択を受けたグループは入力してください。半角で入力してください。●●-●●●●-●●●●

          

 Ａ．使用する地域材に関する事項　（必須）

     合法木材証明制度を利用する

対象となる地域材の名称

Ⅲ-2、Ⅴ-1、Ⅵ-1

愛知県岡崎市吹矢町88番地

Ⅲ-１、Ⅳ-1、Ⅶ-2

中山　成幸

国内・国外

0564242511

（構成員数）   ※様式２－２の各シートからリンクする為、入力は必要ありません。

     PEFC認証制度を利用する

国内ヒノキ・スギ

国内

国外

     FIPC認証制度を利用する

国内

次世代につなぐ三河の家

三河地域住宅工房ネットワーク

愛知県三河地区(一部隣接地域を含む【愛知県、岐阜県、長野県、静岡県】)

市川　守彦

※西暦。半角で入力してください。

     FSC認証制度を利用する

※ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

kondo@ninus.ocn.ne.jp

認証制度等の名称
※以下該当の①、②、③の番号を番号 記入欄に
　　記入してください。
　 ①都道府県の産地認証制度等によるもの
　 ②民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　 ③林野庁作成の「木材・木材製品の合法性、持
       続可能性のためのガイドライン(平成18年2月)
       に基づき合法性が証明されるもの

愛知県豊橋市東松山町65番地

株式会社中野屋銘木店 ※事務局事業者名は略さず正式名で入力してください。

0532545539

     SGEC認証制度を利用する

国外

国内

地域材の産地

     合法木材証明制度を利用する



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１＞

１．地域型住宅の名称（必須）

２．グループの名称(必須）

３．直近採択グループ番号（必須） 02-0498-0526

４．地域型住宅供給対象地域（必須）

５．結成年（必須） 2013 年

※過去に地域型グリーン化事業、ブランド化事業で採択を受けたグループは入力してください。半角で入力してください。●●-●●●●-●●●●

次世代につなぐ三河の家

三河地域住宅工房ネットワーク

愛知県三河地区(一部隣接地域を含む【愛知県、岐阜県、長野県、静岡県】)

※西暦。半角で入力してください。

50 戸

50 戸

16 戸

20 戸

20 戸

5 戸

1 戸

1 戸

0 戸

4 戸

4 戸

0 戸

0 戸

0 戸

0 戸

14 戸

14 戸

4 戸

0 戸

0 戸

0 戸

5 戸

5 戸

1 戸

4 戸

4 戸

2 戸

23 戸

23 戸

5 戸

0 棟

0 ㎡

1 棟

200 ㎡

D．当提案が採択された場合の各住宅事業者に
　　おける補助対象戸数の配分ルール（必須）

採択戸数 14 戸 交付申請戸数 14 戸 2 戸

採択戸数 2 戸 交付申請戸数 2 戸 1 戸

採択戸数 5 戸 交付申請戸数 5 戸 3 戸

採択棟数 0 棟 交付申請棟数 0 棟 0 戸

採択床面積 0 ㎡ 交付申請床面積 0 ㎡ 0 ㎡

加算
申請

加算
申請

申請が未確定（上限165万円）

申請が未確定（上限100万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

加算
申請

加算
申請

高度省エネ型
（認定低炭素住宅）の申請戸数

加算
申請

加算
申請

加算
申請

申請が未確定（上限100万円）

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）戸数

完了実績（竣工予定含む）棟数

高度省エネ型（認定低炭素住宅）

完了実績（竣工予定含む）床面積

※　B.長寿命型（長期優良住宅）における経験・未経験工務店欄については、過去に地域型住宅ブランド化事業、地域型住宅グリーン化事業の長期優良住宅の補助を受けたことがある場合は
　　経験工務店欄に、受けたことがない場合は未経験工務店欄に入力してください。

 Ｂ．平成２８年度における補助対象の木造住宅
　 　の申請要望戸数、地域材加算要望戸数、
　 　三世代同居対応加算要望戸数 （必須）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が確実（上限100万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

長寿命型（長期優良住宅）
未経験工務店による申請戸数

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

申請が確実（上限100万円）

加算
申請

優良建築物の申請棟数

申請が確実 

加算
申請

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が確実（上限165万円）

※　E．平成２７年度の執行状況については、平成２７年度地域型グリーン化事業採択グループのみ入力してください。

※　（必須）と記載してあるところは、必ず入力してください。それ以外の項目は、該当する場合のみ入力してください。

申請が未確定

E．平成２７年度の執行状況（必須）

優良建築物型

長寿命型（長期優良住宅）

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

"採択後、地域型住宅の施工が確実な中小工務店を募り、最低限1戸を割り当てる。
各建設会社の今年度申請予定数を考慮し、その中で長期優良住宅に取り組んだ事のない業者を優先。
採択件数が不足した場合は昨年度の実績を鑑み割り当て、余った場合はグループ内で希望業者を募り分配する。" 
  
  

申請が未確定（上限100万円）

C．平成２８年度における補助対象の優良建築物
　　の申請要望棟数及び床面積（必須）

申請が未確定（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が未確定（上限30万円）

申請が確実（上限100万円）

高度省エネ型
（ゼロ・エネルギー）の申請戸数

長寿命型（長期優良住宅）
経験工務店による申請戸数

申請が確実（上限100万円）

上記の内、地域材加算の申請が確実（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）

上記の内、三世代同居加算の申請が確実（上限30万円）

高度省エネ型
（性能向上計画認定住宅）の
申請戸数

上記の内、地域材加算の申請が未確定（上限20万円）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅰ - 1 昭典木材株式会社 441-1621

33 Ⅰ - 2 真庭木材市売株式会社 719-3203

23 Ⅰ - 3 株式会社東海木材相互市場 456-0033

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

23 Ⅰ - 5 株式会社豊橋原木センター 441-8011

30 Ⅰ - 6 株式会社山長商店 646-0011

Ⅰ - 7

Ⅰ - 8

Ⅰ - 9

Ⅰ - 10

Ⅰ - 11

Ⅰ - 12

Ⅰ - 13

Ⅰ - 14

Ⅰ - 15

Ⅰ - 16

Ⅰ - 17

Ⅰ - 18

Ⅰ - 19

Ⅰ - 20

Ⅰ - 21

Ⅰ - 22

Ⅰ - 23

Ⅰ - 24

Ⅰ - 25

Ⅰ - 26

Ⅰ - 27

Ⅰ - 28

Ⅰ - 29

Ⅰ - 30

Ⅰ - 31

Ⅰ - 32

Ⅰ - 33

Ⅰ - 34

Ⅰ - 35

Ⅰ - 36

Ⅰ - 37

Ⅰ - 38

Ⅰ - 39

Ⅰ - 40

Ⅰ - 41

Ⅰ - 42

Ⅰ - 43

Ⅰ - 44

Ⅰ - 45

Ⅰ - 46

愛知県豊橋市菰口町6丁目18番地 0532313977

0739222605和歌山県田辺市新庄町377

構成員
番号

所在地

愛知県名古屋市熱田区花表町21番地1号 0528811551

岡山県真庭市富尾1番地 0867420602

0536340013愛知県新城市下吉田字紺屋平15番地の1

6

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0823717141

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号
構成員
番号

所在地

6

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

Ⅰ．原木供給

Ⅰ - 47

Ⅰ - 48

Ⅰ - 49

Ⅰ - 50

Ⅰ - 51

Ⅰ - 52

Ⅰ - 53

Ⅰ - 54

Ⅰ - 55

Ⅰ - 56

Ⅰ - 57

Ⅰ - 58

Ⅰ - 59

Ⅰ - 60

Ⅰ - 61

Ⅰ - 62

Ⅰ - 63

Ⅰ - 64

Ⅰ - 65

Ⅰ - 66

Ⅰ - 67

Ⅰ - 68

Ⅰ - 69

Ⅰ - 70

Ⅰ - 71

Ⅰ - 72

Ⅰ - 73

Ⅰ - 74

Ⅰ - 75

Ⅰ - 76

Ⅰ - 77

Ⅰ - 78

Ⅰ - 79

Ⅰ - 80

Ⅰ - 81

Ⅰ - 82

Ⅰ - 83

Ⅰ - 84

Ⅰ - 85

Ⅰ - 86

Ⅰ - 87

Ⅰ - 88

Ⅰ - 89

Ⅰ - 90

Ⅰ - 91

Ⅰ - 92



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号
構成員
番号

所在地

6

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

Ⅰ．原木供給

Ⅰ - 93

Ⅰ - 94

Ⅰ - 95

Ⅰ - 96

Ⅰ - 97

Ⅰ - 98

Ⅰ - 99

Ⅰ - 100

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅱ - 1 昭典木材株式会社 441-1621

34 Ⅱ - 2 中国木材株式会社 737-0134

33 Ⅱ - 3 銘建工業株式会社 717-0013

34 Ⅱ - 4 東亜林業株式会社 729-0105

24 Ⅱ - 5 株式会社オオコーチ 515-0063

33 Ⅱ - 6 小林製材株式会社 719-3111

23 Ⅱ - 7 株式会社材幸 441-2432

23 Ⅱ - 8 株式会社藤原製材所 441-1346

30 Ⅱ - 9 株式会社山長商店 646-0011

21 Ⅱ - 10 森の合板協同組合 508-0421

Ⅱ - 11

Ⅱ - 12

Ⅱ - 13

Ⅱ - 14

Ⅱ - 15

Ⅱ - 16

Ⅱ - 17

Ⅱ - 18

Ⅱ - 19

Ⅱ - 20

Ⅱ - 21

Ⅱ - 22

Ⅱ - 23

Ⅱ - 24

Ⅱ - 25

Ⅱ - 26

Ⅱ - 27

Ⅱ - 28

Ⅱ - 29

Ⅱ - 30

Ⅱ - 31

Ⅱ - 32

Ⅱ - 33

Ⅱ - 34

Ⅱ - 35

Ⅱ - 36

Ⅱ - 37

Ⅱ - 38

Ⅱ - 39

Ⅱ - 40

Ⅱ - 41

Ⅱ - 42

Ⅱ - 43

Ⅱ - 44

Ⅱ - 45

Ⅱ - 46

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 10

電話番号

広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号

三重県松坂市大黒田町472番地 0598261551

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地

岡山県真庭市開田341

愛知県北設楽郡設楽町東納庫字前16番地1

愛知県新城市川田字野中3番地72 0536223327

0867523555

愛知県新城市下吉田字紺屋平15番地の1 0536340013

和歌山県田辺市新庄町377 0739222605

岐阜県中津川市加子母5371-1 0573795120

0823717141

岡山市真庭市勝山1209番地 0867442695

0536650018

広島県福山市南松永町3-2-20 0849346717



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 10

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地

Ⅱ - 47

Ⅱ - 48

Ⅱ - 49

Ⅱ - 50

Ⅱ - 51

Ⅱ - 52

Ⅱ - 53

Ⅱ - 54

Ⅱ - 55

Ⅱ - 56

Ⅱ - 57

Ⅱ - 58

Ⅱ - 59

Ⅱ - 60

Ⅱ - 61

Ⅱ - 62

Ⅱ - 63

Ⅱ - 64

Ⅱ - 65

Ⅱ - 66

Ⅱ - 67

Ⅱ - 68

Ⅱ - 69

Ⅱ - 70

Ⅱ - 71

Ⅱ - 72

Ⅱ - 73

Ⅱ - 74

Ⅱ - 75

Ⅱ - 76

Ⅱ - 77

Ⅱ - 78

Ⅱ - 79

Ⅱ - 80

Ⅱ - 81

Ⅱ - 82

Ⅱ - 83

Ⅱ - 84

Ⅱ - 85

Ⅱ - 86

Ⅱ - 87

Ⅱ - 88

Ⅱ - 89

Ⅱ - 90

Ⅱ - 91

Ⅱ - 92



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造 10

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地

Ⅱ - 93

Ⅱ - 94

Ⅱ - 95

Ⅱ - 96

Ⅱ - 97

Ⅱ - 98

Ⅱ - 99

Ⅱ - 100

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅲ - 1 株式会社中野屋銘木店 440-0874

23 Ⅲ - 2 株式会社カーザミカワ 444-0862

14 Ⅲ - 3 ナイス株式会社 230-8571

13 Ⅲ - 4 ジャパン建材株式会社 136-8405

29 Ⅲ - 5 西垣林業株式会社 633-0064

23 Ⅲ - 6 株式会社ナゴヤ辻文 467-0855

23 Ⅲ - 7 上地木材株式会社 454-8508

23 Ⅲ - 8 株式会社大河製材所 441-8077

23 Ⅲ - 9 昭典木材株式会社 441-1621

30 Ⅲ - 10 株式会社山長商店 646-0011

23 Ⅲ - 11 株式会社藤原製材所 441-1346

23 Ⅲ - 12 丸惣木材株式会社 441-8017

23 Ⅲ - 13 中屋木材株式会社 441-8006

Ⅲ - 14

Ⅲ - 15

Ⅲ - 16

Ⅲ - 17

Ⅲ - 18

Ⅲ - 19

Ⅲ - 20

Ⅲ - 21

Ⅲ - 22

Ⅲ - 23

Ⅲ - 24

Ⅲ - 25

Ⅲ - 26

Ⅲ - 27

Ⅲ - 28

Ⅲ - 29

Ⅲ - 30

Ⅲ - 31

Ⅲ - 32

Ⅲ - 33

Ⅲ - 34

Ⅲ - 35

Ⅲ - 36

Ⅲ - 37

Ⅲ - 38

Ⅲ - 39

Ⅲ - 40

Ⅲ - 41

Ⅲ - 42

Ⅲ - 43

Ⅲ - 44

Ⅲ - 45

Ⅲ - 46

愛知県豊橋市北側町16 0532335674

愛知県豊橋市高州町字大江21番地 0532321388

東京都江東区新木場1丁目7-22 0355343711

愛知県豊橋市神野新田町字ヨノ割52-1 0532318028

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 13

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 0455216161

愛知県豊橋市東松山町65番地 0532545535

愛知県岡崎市吹矢町88番地 0564242511

愛知県名古屋市中川区山王二丁目3番72号 0523313131

奈良県桜井市大字戒重137 0744463939

和歌山県田辺市新庄町377 0739222605

愛知県新城市川田字野中3番地72 0536223327

愛知県名古屋市瑞穂区桃園町3-23 0528210156

愛知県新城市下吉田字紺屋町平15番地の1 0536340013



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 13

Ⅲ - 47

Ⅲ - 48

Ⅲ - 49

Ⅲ - 50

Ⅲ - 51

Ⅲ - 52

Ⅲ - 53

Ⅲ - 54

Ⅲ - 55

Ⅲ - 56

Ⅲ - 57

Ⅲ - 58

Ⅲ - 59

Ⅲ - 60

Ⅲ - 61

Ⅲ - 62

Ⅲ - 63

Ⅲ - 64

Ⅲ - 65

Ⅲ - 66

Ⅲ - 67

Ⅲ - 68

Ⅲ - 69

Ⅲ - 70

Ⅲ - 71

Ⅲ - 72

Ⅲ - 73

Ⅲ - 74

Ⅲ - 75

Ⅲ - 76

Ⅲ - 77

Ⅲ - 78

Ⅲ - 79

Ⅲ - 80

Ⅲ - 81

Ⅲ - 82

Ⅲ - 83

Ⅲ - 84

Ⅲ - 85

Ⅲ - 86

Ⅲ - 87

Ⅲ - 88

Ⅲ - 89

Ⅲ - 90

Ⅲ - 91

Ⅲ - 92



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く） 13

Ⅲ - 93

Ⅲ - 94

Ⅲ - 95

Ⅲ - 96

Ⅲ - 97

Ⅲ - 98

Ⅲ - 99

Ⅲ - 100

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅳ - 1 株式会社中野屋銘木店 440-0874

21 Ⅳ - 2 株式会社佐合木材 505-0034

30 Ⅳ - 3 株式会社山長商店 646-0011

23 Ⅳ - 4 中国木材　株式会社　名古屋プレカット部 498-0066

25 Ⅳ - 5 ナイスプレカット　株式会社　滋賀工場 520-2322

22 Ⅳ - 6 株式会社スカイ 438-0111

23 Ⅳ - 7 上地木材株式会社 454-8508

Ⅳ - 8

Ⅳ - 9

Ⅳ - 10

Ⅳ - 11

Ⅳ - 12

Ⅳ - 13

Ⅳ - 14

Ⅳ - 15

Ⅳ - 16

Ⅳ - 17

Ⅳ - 18

Ⅳ - 19

Ⅳ - 20

Ⅳ - 21

Ⅳ - 22

Ⅳ - 23

Ⅳ - 24

Ⅳ - 25

Ⅳ - 26

Ⅳ - 27

Ⅳ - 28

Ⅳ - 29

Ⅳ - 30

Ⅳ - 31

Ⅳ - 32

Ⅳ - 33

Ⅳ - 34

Ⅳ - 35

Ⅳ - 36

Ⅳ - 37

Ⅳ - 38

Ⅳ - 39

Ⅳ - 40

Ⅳ - 41

Ⅳ - 42

Ⅳ - 43

Ⅳ - 44

Ⅳ - 45

Ⅳ - 46

愛知県弥富市楠3-33 0567686131

愛知県名古屋市中川区山王二丁目3番72号 0523313131

滋賀県野洲市南桜156 0775867121

静岡県磐田市上野部505-15 0539635500

Ⅳ．プレカット 7

和歌山県田辺市新庄町377 0739222605

愛知県豊橋市東松山町65番地 0532545535

岐阜県美濃加茂市古井町下古井450-1 0574263111

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅳ．プレカット 7

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅳ - 47

Ⅳ - 48

Ⅳ - 49

Ⅳ - 50

Ⅳ - 51

Ⅳ - 52

Ⅳ - 53

Ⅳ - 54

Ⅳ - 55

Ⅳ - 56

Ⅳ - 57

Ⅳ - 58

Ⅳ - 59

Ⅳ - 60

Ⅳ - 61

Ⅳ - 62

Ⅳ - 63

Ⅳ - 64

Ⅳ - 65

Ⅳ - 66

Ⅳ - 67

Ⅳ - 68

Ⅳ - 69

Ⅳ - 70

Ⅳ - 71

Ⅳ - 72

Ⅳ - 73

Ⅳ - 74

Ⅳ - 75

Ⅳ - 76

Ⅳ - 77

Ⅳ - 78

Ⅳ - 79

Ⅳ - 80

Ⅳ - 81

Ⅳ - 82

Ⅳ - 83

Ⅳ - 84

Ⅳ - 85

Ⅳ - 86

Ⅳ - 87

Ⅳ - 88

Ⅳ - 89

Ⅳ - 90

Ⅳ - 91

Ⅳ - 92



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅳ．プレカット 7

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅳ - 93

Ⅳ - 94

Ⅳ - 95

Ⅳ - 96

Ⅳ - 97

Ⅳ - 98

Ⅳ - 99

Ⅳ - 100

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

23 Ⅴ - 1 株式会社カーザミカワ 444-0862 ○

21 Ⅴ - 2 有限会社　河建設計 501-1131 ○

23 Ⅴ - 3 株式会社ニッポー 471-0026 ○

23 Ⅴ - 4 ユートピア建設株式会社 444-2135 ○

23 Ⅴ - 5 大黒屋建設株式会社 444-3622 ○

23 Ⅴ - 6 宮地一級建築士事務所 444-0316 ○

23 Ⅴ - 7 株式会社宝建　アトリエA2一級建築士建築士事務所 444-0833 ○

23 Ⅴ - 8 一級建築士事務所　落合建築デザイン商店 444-0858 ○

23 Ⅴ - 9 株式会社太平洋設計事務所 441-8029 ○

13 Ⅴ - 10 ジャパン建材株式会社 136-8405 ○

23 Ⅴ - 11 有限会社アーク設計事務所 444-0052 ○

23 Ⅴ - 12 後藤建築設計事務所 444-2121 ○

23 Ⅴ - 13 兵藤建築設計室 444-0114 ○

23 Ⅴ - 14 山本建築設計室 447-0074 ○

23 Ⅴ - 15 名倉建築事務所 444-3524 ○

23 Ⅴ - 16 ソーラーホーム一級建築士事務所 471-0805 ○

23 Ⅴ - 17 企図建築設計社 444-0840 ○

23 Ⅴ - 18 建築設計室バウプラス 444-3242 ○

23 Ⅴ - 19 松本建築設計事務所 470-0334 ○

23 Ⅴ - 20 設計工房KOBA 441-3404 ○

23 Ⅴ - 21 AOKI建築設計事務所 441-0103 ○

23 Ⅴ - 22 有限会社　新建築設計事務所 441-3501 ○

23 Ⅴ - 23 高井建築設計事務所 441-3302 ○

23 Ⅴ - 24 木村一級建築士事務所 441-3615 ○

23 Ⅴ - 25 謙芯設計オフィス 441-8135 ○

23 Ⅴ - 26 丸鈴建築事務所 441-3302 ○

23 Ⅴ - 27 伊奈建築一級建築士事務所 441-3426 ○

23 Ⅴ - 28 有限会社　泰匠 441-1345 ○

23 Ⅴ - 29 有限会社　鈴茂建築 441-3432 ○

23 Ⅴ - 30 株式会社　ACT建築設計 440-0806 ○

23 Ⅴ - 31 宏匠建築設計事務所 441-1615 ○

23 Ⅴ - 32
空間研究所NEO PLAN一級建築士事務
所

441-8122 ○

23 Ⅴ - 33 壽鑛業一級建築士事務所 441-8077 ○

23 Ⅴ - 34 有限会社　ワズ建築設計室 443-0021 ○

23 Ⅴ - 35 有限会社　安食建設 440-0043 ○

23 Ⅴ - 36 株式会社空間建築-傳 440-0027 ○

Ⅴ - 37

Ⅴ - 38

Ⅴ - 39

Ⅴ - 40

Ⅴ - 41

Ⅴ - 42

Ⅴ - 43

Ⅴ - 44

愛知県岡崎市樫山町字池田36番地4 0564823041

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

岐阜県岐阜市黒野364番地13 0582340567

所在地 電話番号

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅴ．設計 36

県
番号

省エネ
講習

修了済

愛知県岡崎市大門5丁目2番地 0564263890

愛知県吹矢町88番地 0564242511

愛知県豊田市若宮町2丁目30番地1 0564360003

愛知県豊橋市羽根井本町69 0532398818

愛知県岡崎市上六名3-10-6　モアグレース上六名302 0564737878

愛知県西尾市羽塚町本郷31-1 0563592879

愛知県岡崎市柱曙3丁目9-4 0564835615

東京都江東区新木場1丁目7-22 0355343711

愛知県岡崎市鴨田町字池内39-1 0564287207

愛知県岡崎市康生町264-4 0564253174

愛知県額田郡幸田町横落竹ノ花7-3 0564625112

愛知県岡崎市竜泉寺町字後山10-53 0564548161

愛知県碧南市上町2丁目81番地 0566428370

愛知県豊田市美里6丁目7番地2 0565880711

愛知県豊田市大沼町大宮屋敷116-1 0565902032

愛知県岡崎市戸崎町上り場東19番地 0564540506

愛知県豊田市花本町横枕78番地 0565415168

愛知県豊川市小坂井町欠山17-3 0533785228

愛知県田原市片浜町前畑23 0531292602

愛知県田原市高松町荒古74-1 0531452807

愛知県田原市中山町儀呂261-1 0531346977

愛知県豊橋市杉山町字泉原107 0532230754

愛知県豊橋市富士見台五丁目2番地10 0532745812

愛知県田原市大久保町門前78-2 0531223315

愛知県豊橋市杉山町字新知原103 0532230163

愛知県蒲郡市三谷町弥生一丁目52番地-2 0533661486

愛知県豊橋市多米中町二丁目17番地の９ 0532262345

愛知県豊橋市朝丘町60番地 0532621561

愛知県新城市豊島字竜谷5番地の10 0536230509

愛知県田原市野田町吹上107-2 0531250869

愛知県豊橋市八町通3-126 0532547532

愛知県新城市大野字広野70番地8 0536321219

愛知県豊橋市天伯町豊216-2 0532377050

愛知県豊橋市神野新田町ロノ割164-1フジシロビル2階 0532339988



＜様式 2-2・Ⅴ＞
＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

所在地 電話番号

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅴ．設計 36

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ - 45

Ⅴ - 46

Ⅴ - 47

Ⅴ - 48

Ⅴ - 49

Ⅴ - 50

Ⅴ - 51

Ⅴ - 52

Ⅴ - 53

Ⅴ - 54

Ⅴ - 55

Ⅴ - 56

Ⅴ - 57

Ⅴ - 58

Ⅴ - 59

Ⅴ - 60

Ⅴ - 61

Ⅴ - 62

Ⅴ - 63

Ⅴ - 64

Ⅴ - 65

Ⅴ - 66

Ⅴ - 67

Ⅴ - 68

Ⅴ - 69

Ⅴ - 70

Ⅴ - 71

Ⅴ - 72

Ⅴ - 73

Ⅴ - 74

Ⅴ - 75

Ⅴ - 76

Ⅴ - 77

Ⅴ - 78

Ⅴ - 79

Ⅴ - 80

Ⅴ - 81

Ⅴ - 82

Ⅴ - 83

Ⅴ - 84

Ⅴ - 85

Ⅴ - 86

Ⅴ - 87

Ⅴ - 88

Ⅴ - 89



＜様式 2-2・Ⅴ＞
＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

所在地 電話番号

省エネ
講習
受講
予定

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅴ．設計 36

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ - 90

Ⅴ - 91

Ⅴ - 92

Ⅴ - 93

Ⅴ - 94

Ⅴ - 95

Ⅴ - 96

Ⅴ - 97

Ⅴ - 98

Ⅴ - 99

Ⅴ - 100

※）

※）

※）

※）

※） 「省エネ講習修了済」欄は、修了済の場合○印を入力してください。また「省エネ講習受講予定」欄は、予定の場合○印を入力してください。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

23 Ⅵ - 1 15776 株式会社カーザミカワ 444-0862 ○

23 Ⅵ - 2 15731 株式会社安藤建築 444-0516 ○

23 Ⅵ - 3 15584 有限会社コバヤシホーム 443-0013 ○

23 Ⅵ - 4 15828 アーキテックス株式会社 444-0822 ○

23 Ⅵ - 5 15817 有限会社都築建築設計事務所 444-0113 ○

23 Ⅵ - 6 15861 株式会社ニッポー 471-0026 ○

23 Ⅵ - 7 15785 中根技建株式会社 444-0908 ○

23 Ⅵ - 8 15771 太田建設株式会社 444-0071 ○

23 Ⅵ - 9 15781 ユートピア建設株式会社 444-2135 ○

23 Ⅵ - 10 15767 三建工業株式会社 444-0025 ○

23 Ⅵ - 11 15829 株式会社友紀建築工房 444-0806 ○

23 Ⅵ - 12 15608 株式会社河井工務店 443-0007 ○

23 Ⅵ - 13 15838 株式会社宝建 444-0833 ○

23 Ⅵ - 14 15890 ソーラーホーム株式会社 471-0805 ○

23 Ⅵ - 15 15836 大黒屋建設株式会社 444-3622 ○

23 Ⅵ - 16 15919 都築建設工業株式会社 444-1322 ○

23 Ⅵ - 17 15911 大友建築 447-0013 ○

23 Ⅵ - 18 15774 株式会社萩原工務店 444-2113 ○

23 Ⅵ - 19 ヤマモトスペースデザイン 444-0823 ○

23 Ⅵ - 20 株式会社ウチプラス 444-0007 ○

23 Ⅵ - 21 株式会社建築工房きらく 470-1206 ○

23 Ⅵ - 22 15641 小林建築 441-1313 ○

23 Ⅵ - 23 15554 株式会社太平洋設計事務所 441-8029 ○

23 Ⅵ - 24 15637 有限会社泰匠 441-1345 ○

23 Ⅵ - 25 15521 壽鑛業　株式会社 441-3431 ○

23 Ⅵ - 26 15344 株式会社神谷綜合建設 441-8122 ○

29 Ⅵ - 27 18326 西垣林業株式会社 633-0064 ○

23 Ⅵ - 28 15518 有限会社伊奈建築 441-3426 ○

23 Ⅵ - 29 15570 有限会社藤井商店 502-0851 ○

23 Ⅵ - 30 15615 野本建築 441-0103 ○

22 Ⅵ - 31 14761 尾藤建築 431-1412 ○

23 Ⅵ - 32 15636 株式会社筒井工務店 441-1342 ○

23 Ⅵ - 33 15561 有限会社萩森建設 441-8116 ○

23 Ⅵ - 34 15646 株式会社丸山建設 441-1615 ○

23 Ⅵ - 35 15542 株式会社ありがとうの家 441-8105 ○

23 Ⅵ - 36 15528 木村建築 441-3615 ○

23 Ⅵ - 37 15517 丸河工務店株式会社 441-3421 ○

23 Ⅵ - 38 15535 有限会社丸鈴 441-3302 ○

23 Ⅵ - 39 15597 綺の家建業株式会社 441-1324 ○

23 Ⅵ - 40 15536 高井建設有限会社 441-3302 ○

23 Ⅵ - 41 15531 有限会社鈴幸建設 441-3413 ○

23 Ⅵ - 42 15617 株式会社御津建 441-0321 ○

23 Ⅵ - 43 15609 香ノ木住建 443-0002 ○

21 Ⅵ - 44 株式会社ボーイカンパニー 502-0843 ○

23 Ⅵ - 45 15574 内田建設株式会社 440-0803 ○

23 Ⅵ - 46 15568 株式会社野川建設 441-8113 ○

23 Ⅵ - 47 鈴木建築 441-3403 ○

23 Ⅵ - 48 15729 株式会社小山建設 444-0512 ○

0564538980

愛知県岡崎市稲熊町字寺下66-26 0564221668

0566530706

0565260606

0564715711

0533671871

愛知県岡崎市柱曙三丁目9番地

愛知県額田郡幸田町大字菱池字新田90番地

愛知県岡崎市樫山町字池田36番地4

愛知県豊橋市杉山町字新知原103

愛知県田原市田原町南番場47-3

0532461558

○

愛知県蒲郡市神ノ郷町森前2-1

0564214680愛知県岡崎市曙町2丁目3番地

愛知県岡崎市緑丘二丁目11番地5

○

愛知県岡崎市大門5丁目2番地 0564263890

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 60

愛知県豊田市若宮町2丁目30番地1 0565360003

愛知県岡崎市橋目町字牛転3番地1 0564316533

0564776380

愛知県豊橋市天伯町字豊216-2 0532485252

愛知県豊橋市高田町字高田75番地

静岡県浜松市北区三ヶ日町只木754-6 0535240212

愛知県新城市大野字広野70番地の８

0531220753

0536230509

0566428648

0564835535

愛知県豊田市美里6丁目7番地2

愛知県碧南市白沢町4丁目37

愛知県岡崎市大平町字土井下30番地1

0565880711

愛知県高浜市二池町五丁目五番地7

0564837628

事業者
番号

愛知県蒲郡市大塚町西屋敷83 0533597688

愛知県岡崎市若松東2丁目2番地16

事業者名

愛知県岡崎市吹矢町88番地 0564242511

愛知県西尾市吉良町吉田東郷9番地 0563323988

0564715300

電話番号
省エネ
講習

修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地

愛知県新城市字奥井道53番地16 0536249151

愛知県田原市六連町境川10番地 0532211498

愛知県豊川市御津町広石市場1番地 0533762322

愛知県西尾市吉良町乙川白浜75番地

0532230163

0531321873

0532230754

愛知県新城市石田字万福25

愛知県豊橋市北山町字西ノ原40番地78 0532298799

0531220654

愛知県杉山町字泉原107

0536321219

愛知県田原市中山町成美75番

0536222022

奈良県桜井市大字戒重137番地

0536250210

0564230476

岐阜県岐阜市鷺山2563-76 0582972419

0533726121

愛知県新城市豊島字竜谷５番地の１０

愛知県豊田市永覚新町三丁目70番地

0532398818

愛知県豊川市小坂井町樫王16

愛知県豊橋市羽根井本町69番地

愛知県田原市白谷町東山103

0564823041

愛知県新城市出沢字前畑28

岡崎市松橋町1丁目11番地68

愛知県岡崎市上地3-3-3

0744463939

愛知県田原市大久保町門前78-2 0531223315

愛知県蒲郡市清田町橋詰32-10 0533673745

0532533771

愛知県豊橋市西幸町字浜池13-1 0532488221

岐阜県岐阜市早田東町１丁目４９番地 0582963138

愛知県豊橋市曲尺手町68

0536321917

愛知県田原市浦町荒古75 0531221820



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

○ ○Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 60

事業者
番号

事業者名 電話番号
省エネ
講習

修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地

23 Ⅵ - 49 株式会社ニシ 441-8103 ○

23 Ⅵ - 50 15530 有限会社新建築設計事務所 441-3501 ○

23 Ⅵ - 51 15548 芳賀建工 441-8087 ○

23 Ⅵ - 52 鈴和建築株式会社 440-0822 ○

23 Ⅵ - 53 株式会社おおなか工務店 441-1634 ○

13 Ⅵ - 54 11918 有限会社工房舎 186-0003 ○

23 Ⅵ - 55 15524 有限会社鈴茂建築 441-3432 ○

22 Ⅵ - 56 14781 佐原建築 431-0441 ○

23 Ⅵ - 57 15585 有限会社安食建設 440-0043 ○

23 Ⅵ - 58 15541
株式会社空間建築－傳

440-0027 ○

23 Ⅵ - 59 15547 株式会社ライフ建設 441-8016 ○

23 Ⅵ - 60 株式会社荒川工務店 440-0838 ○

Ⅵ - 61

Ⅵ - 62

Ⅵ - 63

Ⅵ - 64

Ⅵ - 65

Ⅵ - 66

Ⅵ - 67

Ⅵ - 68

Ⅵ - 69

Ⅵ - 70

Ⅵ - 71

Ⅵ - 72

Ⅵ - 73

Ⅵ - 74

Ⅵ - 75

Ⅵ - 76

Ⅵ - 77

Ⅵ - 78

Ⅵ - 79

Ⅵ - 80

Ⅵ - 81

Ⅵ - 82

Ⅵ - 83

Ⅵ - 84

Ⅵ - 85

Ⅵ - 86

Ⅵ - 87

Ⅵ - 88

Ⅵ - 89

Ⅵ - 90

Ⅵ - 91

Ⅵ - 92

Ⅵ - 93

Ⅵ - 94

Ⅵ - 95

Ⅵ - 96

愛知県田原市高松町荒古74-1 0531452807

愛知県豊橋市牟呂町東明治郷下93-1 0532331464

愛知県豊橋市山田三番町16番地の４ 0532462152

愛知県田原市野田町吹上107-2 0531250869

静岡県湖西市吉美2842-1 0535760909

愛知県豊橋市多米中町2丁目17番地の９ 0532262345

愛知県豊橋市朝丘町60番地 0532621561

愛知県豊橋市伝馬町32番地1 0532629551

東京都国立市富士見台3丁目6番４号 0425748069

愛知県新城市長篠字今銭前10番地1 0536320319

愛知県豊橋市新栄町字南小向158 0532328079

愛知県豊橋市三ノ輪町4丁目43番地 0532626855



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

○ ○Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 60

事業者
番号

事業者名 電話番号
省エネ
講習

修了済

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

省エネ
講習
受講
予定

代表者名 郵便番号 所在地

Ⅵ - 97

Ⅵ - 98

Ⅵ - 99

Ⅵ - 100

※）

※）

※）

※）

※） 「省エネ講習修了済」欄は、修了済の場合○印を入力してください。また「省エネ講習受講予定」欄は、予定の場合○印を入力してください。

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

23 Ⅵ - 1 15776 株式会社カーザミカワ 6 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

23 Ⅵ - 2 15731 株式会社安藤建築 5 戸 6 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 3 15584 有限会社コバヤシホーム 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 4 15828 アーキテックス株式会社 13 戸 10 戸 13 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 5 15817 有限会社都築建築設計事務所 4 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 6 15861 株式会社ニッポー 7 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 7 15785 中根技建株式会社 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 8 15771 太田建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 9 15781 ユートピア建設株式会社 30 戸 33 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 10 15767 三建工業株式会社 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 11 15829 株式会社友紀建築工房 14 戸 16 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 12 15608 株式会社河井工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 13 15838 株式会社宝建 33 戸 34 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 14 15890 ソーラーホーム株式会社 6 戸 5 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

23 Ⅵ - 15 15836 大黒屋建設株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 16 15919 都築建設工業株式会社 5 戸 6 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

23 Ⅵ - 17 15911 大友建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 18 15774 株式会社萩原工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 19 0 ヤマモトスペースデザイン 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 20 0 株式会社ウチプラス 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 21 0 株式会社建築工房きらく 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 22 15641 小林建築 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 23 15554 株式会社太平洋設計事務所 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均 Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績 直近3年平均 Ｈ27年実績

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均 Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績 直近3年平均 Ｈ27年実績

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

23 Ⅵ - 24 15637 有限会社泰匠 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 25 15521 壽鑛業　株式会社 2 戸 26 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 26 15344 株式会社神谷綜合建設 37 戸 36 戸 16 戸 9 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

29 Ⅵ - 27 18326 西垣林業株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 28 15518 有限会社伊奈建築 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 29 15570 有限会社藤井商店 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 30 15615 野本建築 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

22 Ⅵ - 31 14761 尾藤建築 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 32 15636 株式会社筒井工務店 4 戸 6 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 33 15561 有限会社萩森建設 11 戸 10 戸 4 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

23 Ⅵ - 34 15646 株式会社丸山建設 9 戸 14 戸 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

23 Ⅵ - 35 15542 株式会社ありがとうの家 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 36 15528 木村建築 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 37 15517 丸河工務店株式会社 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 38 15535 有限会社丸鈴 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 39 15597 綺の家建業株式会社 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 40 15536 高井建設有限会社 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 41 15531 有限会社鈴幸建設 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 42 15617 株式会社御津建 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 43 15609 香ノ木住建 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

21 Ⅵ - 44 0 株式会社ボーイカンパニー 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 45 15574 内田建設株式会社 5 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 46 15568 株式会社野川建設 2 戸 12 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均 Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績 直近3年平均 Ｈ27年実績

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

23 Ⅵ - 47 0 鈴木建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 48 15729 株式会社小山建設 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 49 0 株式会社ニシ 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 50 15530 有限会社新建築設計事務所 4 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 51 15548 芳賀建工 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 52 0 鈴和建築株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 53 0 株式会社おおなか工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

13 Ⅵ - 54 11918 有限会社工房舎 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 55 15524 有限会社鈴茂建築 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

22 Ⅵ - 56 14781 佐原建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 57 15585 有限会社安食建設 8 戸 8 戸 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 58 15541  株式会社空間建築－傳 10 戸 10 戸 6 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 59 15547 株式会社ライフ建設 5 戸 6 戸 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 60 0 株式会社荒川工務店 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

0 Ⅵ - 61 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 62 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 63 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 64 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 65 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 66 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 67 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 68 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 69 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均 Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績 直近3年平均 Ｈ27年実績

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

0 Ⅵ - 70 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 71 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 72 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 73 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 74 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 75 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 76 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 77 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 78 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 79 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 80 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 81 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 82 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 83 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 84 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 85 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 86 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 87 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 88 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 89 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 90 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 91 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 92 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

平成27年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

直近3年平均 Ｈ27年実績

元請の
新築住宅供給戸数

Ｈ27年実績 直近3年平均 Ｈ27年実績

構成員
番号

Ⅵ．施工-2
うち木造長期優良住宅

の実績

Ｈ27年実績

○

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ27年実績

補助金
の活用
実績

長期
優良
住宅

ゼロ
エネ
住宅

直近3年平均 直近3年平均

うち木造認定低炭素住宅
の実績

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

直近3年平均

0 Ⅵ - 93 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 94 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 95 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 96 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 97 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 98 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

0 Ⅵ - 99 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

23 Ⅵ - 100 0 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

※）

※）

 ※）

※)

「補助金の活用実績」欄は、過去に、長期優良住宅においては地域型住宅ブランド化事業・地域型住宅グリーン化事業、ゼロエネ住宅においては、住宅のゼロ・エネルギー化推進事業・地域型グリーン化事業に対する補助を
受けたことがある場合は○を付けて下さい。

直近3年平均の値は、小数点以下を四捨五入した整数で入力してください。

「被災地に該当」欄は、「施工」の事業者の主たる事業所（本店）が、「東日本大震災に対処するための特別の財政援助及び助成に関する法律」に基づく「特定被災区域」、または平成28年熊本地震の被災区域に存する場合
は○を付けて下さい。

県番号、構成員番号、事業者名は、様式2-2（Ⅵ施工-1）からリンクする為、入力は必要はありません。



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅶ - 1 ジャパン建材株式会社 136-8405

23 Ⅶ - 2 株式会社中野屋銘木店 440-0874

Ⅶ - 3

Ⅶ - 4

Ⅶ - 5

Ⅶ - 6

Ⅶ - 7

Ⅶ - 8

Ⅶ - 9

Ⅶ - 10

Ⅶ - 11

Ⅶ - 12

Ⅶ - 13

Ⅶ - 14

Ⅶ - 15

Ⅶ - 16

Ⅶ - 17

Ⅶ - 18

Ⅶ - 19

Ⅶ - 20

Ⅶ - 21

Ⅶ - 22

Ⅶ - 23

Ⅶ - 24

Ⅶ - 25

Ⅶ - 26

Ⅶ - 27

Ⅶ - 28

Ⅶ - 29

Ⅶ - 30

Ⅶ - 31

Ⅶ - 32

Ⅶ - 33

Ⅶ - 34

Ⅶ - 35

Ⅶ - 36

Ⅶ - 37

Ⅶ - 38

Ⅶ - 39

Ⅶ - 40

Ⅶ - 41

Ⅶ - 42

Ⅶ - 43

Ⅶ - 44

Ⅶ - 45

Ⅶ - 46

Ⅶ - 47

Ⅶ - 48

東京都江東区新木場1丁目7-22 0355343711

0532545535愛知県豊橋市東松山町65番地

Ⅶ．木材を扱わない流通 2

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ．木材を扱わない流通 2

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ - 49

Ⅶ - 50

Ⅶ - 51

Ⅶ - 52

Ⅶ - 53

Ⅶ - 54

Ⅶ - 55

Ⅶ - 56

Ⅶ - 57

Ⅶ - 58

Ⅶ - 59

Ⅶ - 60

Ⅶ - 61

Ⅶ - 62

Ⅶ - 63

Ⅶ - 64

Ⅶ - 65

Ⅶ - 66

Ⅶ - 67

Ⅶ - 68

Ⅶ - 69

Ⅶ - 70

Ⅶ - 71

Ⅶ - 72

Ⅶ - 73

Ⅶ - 74

Ⅶ - 75

Ⅶ - 76

Ⅶ - 77

Ⅶ - 78

Ⅶ - 79

Ⅶ - 80

Ⅶ - 81

Ⅶ - 82

Ⅶ - 83

Ⅶ - 84

Ⅶ - 85

Ⅶ - 86

Ⅶ - 87

Ⅶ - 88

Ⅶ - 89

Ⅶ - 90

Ⅶ - 91

Ⅶ - 92

Ⅶ - 93

Ⅶ - 94

Ⅶ - 95

Ⅶ - 96



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ．木材を扱わない流通 2

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ - 97

Ⅶ - 98

Ⅶ - 99

Ⅶ - 100

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅷ - 1 ジャパン建材株式会社 136-8405

Ⅷ - 2

Ⅷ - 3

Ⅷ - 4

Ⅷ - 5

Ⅷ - 6

Ⅷ - 7

Ⅷ - 8

Ⅷ - 9

Ⅷ - 10

Ⅷ - 11

Ⅷ - 12

Ⅷ - 13

Ⅷ - 14

Ⅷ - 15

Ⅷ - 16

Ⅷ - 17

Ⅷ - 18

Ⅷ - 19

Ⅷ - 20

Ⅷ - 21

Ⅷ - 22

Ⅷ - 23

Ⅷ - 24

Ⅷ - 25

Ⅷ - 26

Ⅷ - 27

Ⅷ - 28

Ⅷ - 29

Ⅷ - 30

Ⅷ - 31

Ⅷ - 32

Ⅷ - 33

Ⅷ - 34

Ⅷ - 35

Ⅷ - 36

Ⅷ - 37

Ⅷ - 38

Ⅷ - 39

Ⅷ - 40

Ⅷ - 41

Ⅷ - 42

Ⅷ - 43

Ⅷ - 44

Ⅷ - 45

Ⅷ - 46

Ⅷ - 47

Ⅷ - 48

東京都江東区新木場1丁目7-22 0355343711

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅷ - 49

Ⅷ - 50

Ⅷ - 51

Ⅷ - 52

Ⅷ - 53

Ⅷ - 54

Ⅷ - 55

Ⅷ - 56

Ⅷ - 57

Ⅷ - 58

Ⅷ - 59

Ⅷ - 60

Ⅷ - 61

Ⅷ - 62

Ⅷ - 63

Ⅷ - 64

Ⅷ - 65

Ⅷ - 66

Ⅷ - 67

Ⅷ - 68

Ⅷ - 69

Ⅷ - 70

Ⅷ - 71

Ⅷ - 72

Ⅷ - 73

Ⅷ - 74

Ⅷ - 75

Ⅷ - 76

Ⅷ - 77

Ⅷ - 78

Ⅷ - 79

Ⅷ - 80

Ⅷ - 81

Ⅷ - 82

Ⅷ - 83

Ⅷ - 84

Ⅷ - 85

Ⅷ - 86

Ⅷ - 87

Ⅷ - 88

Ⅷ - 89

Ⅷ - 90

Ⅷ - 91

Ⅷ - 92

Ⅷ - 93

Ⅷ - 94

Ⅷ - 95

Ⅷ - 96



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅷ - 97

Ⅷ - 98

Ⅷ - 99

Ⅷ - 100

※）

※）

※）

※）

郵便番号は、ハイフンありで半角入力してください。　例：123-4567

電話番号は、ハイフンなしで半角入力してください。　例：0123456789

県番号は、県番号のワークシートを参照してください。

適用申請書記載事項確認念書の内容を正確に転記して下さい。事業者名については、（株）や（有）等の略号は用いず、正式な法人名を記入して下さい。



＜様式３－１＞

年

◎、○
記入欄

◎

◎

○

◎

◎

◎、○
記入欄

a
①-1 用材の寸法規格化 □ ■ ◎

①-2 使用建材の統一 □ ■ ◎

①-3 標準仕様の設定 □ ■ ◎

②-1 建材・資材調達の共同化 □ ■ ◎

②-2 調達事務の合理化 □ ■ ◎

③
生産の合理化等に向けた
検討委員会等の設置 □ ■ ◎

④
生産の合理化等に向けて
事務局が果たす役割 □ ■ ◎

b.
①

グループの信頼性向上に
向けた施工基準 □ ■ ◎

②
グループの信頼性向上に 
向けた検査ルール □ ■ ◎

③
グループの信頼性向上に
向けた見積・積算のルー
ル

□ ■ ◎

④
グループの信頼性向上に
向けたその他の具体的取
組

□ ■ ◎ない ある　 → 内容：
・フリーペーパー・Facebook等のSNS（ソーシャル・ネットワーク・サービス）メディアを利用し
たブランド化住宅の普及

ない ある　 → 内容：
・納まり図において標準仕様書と単価表を作成し、品質の確保と共に価格の明確化を行
う。

ない ある　 → 内容：
・事務局が検査用チェックリストを作成し、それに基づき検査を行い、検査用チェックリスト
と共に設計図書及び完成写真にて事務局が確認を行う。

ない ある　 → 内容：
・省エネ法の平成２５年度基準とフラット３５を施工基準とする、施工基準を規格化するた
めにパッケージプランを事務局が中心となって作成する。

ない ある　 → 内容：

・交付申請時に事務局が設計図書にて採用状況の確認を行う。
・事務局が集計を行い、検討委員会を通じてグループ全体に発信及び新規情報の収集を
行う。

行っていない 行っている→ 内容：

・施工事業者と木材流通事業者の有志をメンバーとして検討委員会を設置する。
・委員会と事務局で合理化に関わる新工法や新商品が発表された際には、情報を収集し
発信する。
・使用状況については、事務局が設計図書で確認を行うと共に、所属する流通業者が出
荷時にも確認を行いグループ全体に周知する。

行っていない 行っている→ 内容：

・事務局専用発注シートを作成し、合理化をはかる。

行っていない 行っている→ 内容：

・木材や断熱材等のグループにて指定材料としたものは、製造メーカーの協力を得て仕
入価格を抑えることにより、利益を住宅の発注者へ還元する。

行っていない 行っている→ 内容：

・土台はヒノキ(あいち認証材)を使用する。
･柱はヒノキ･スギ(合法木材証明制度(国内))を使用する。
･その他の主要構造部材も樹種を限定して統一し、木材の標準仕様書を作成する。

行っていない 行っている→ 内容：

・床断熱の場合には廃材を再生利用した断熱材を使用する事とする。

イ．効率的な住宅生産体制の整備

【平成28年度対応方針】

行っていない 行っている→ 内容：

・土台は３．５寸以上の材料を使う事とする。

④ ①～③の背景

・今後東海地震等の大型地震の発生が懸念される。
･全国的にみて比較的日照時間が長い。
･旧東海道の沿線にあることから多くの宿場町があり、その名残がある街並みが多くある事があげられる。
・適切なメンテナンス，維持管理を行えば、住宅の資産価値の減少を抑える事ができ中古住宅の流通活性化に繋がる。
上記を鑑みて、地震に対して強固な住宅を、地域の特徴を活かした環境に考慮したパッシブハウスを目指していく。
そして、伝統的な住宅の様式等を次の世代につないでいくような住宅をグループ全体で、地域に提供をしていく。

⑤その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　　のルール・目標があれば記入
       してください。

・木材の経年変化を楽しめるような住宅とする。
・次世代の家づくりの担い手である学生との交流を図り、産学連携を積極的に行っていき、その成果を次の世代の住宅に反映させていく。
・地域材を利用し、地域の木材産業の発展や各木材の産出地の持続的な発展に寄与するような住宅づくりに積極的に関わる。

②地域の気候・風土等に根差し
   た地域型住宅の建て方や様式

・日照条件が良い地域のため、庇等による日差しの調整や、通風などを考慮した間取りを取り入れ、南側の軒を600mm以上出すなどの
パッシブハウスの手法を利用する。

③地域の気候・風土等に根差した
　 地域型住宅のデザインルール

・旧東海道の宿場町の名残を多く残す建物が存在する地域である事から、そのデザイン特徴を取り入れた、環境に適したデザインを採用
する。
･地元で生産された三州瓦を利用する。
･東海道の宿場町をイメージした国産木材を利用した格子をデザインモチーフとして組込む。
･外壁･腰壁･軒天･天井等一部で、木材を利用し自然塗料もしくは無塗装の仕上げとする。
･柱や梁を一部表しとし、自然塗料もしくは無塗装の仕上げとする。

ア．特徴ある地域型住宅の目標設定

【平成28年度対応方針】

①地域の気候・風土等に根差し
   た地域型住宅の重視する性能

・東海地震等の大型地震が発生した場合に備え、耐震性能を重視した住宅とする。
・長寿命型の住宅に関しては、耐震等級2を必須とし、高度省エネ型に関しては、耐震等級2相当を推奨する。
・安全に長く住んでもらう事を前提に計画された、メンテナンス性の高さ 及び耐久性能を重視した住宅とする。

３．過去のグリーン化事業採択グループ番号（必須） 02-0498-0526
４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容において「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅）の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

２．グループの名称・結成年（必須）
(グループの名称） （結成年）

三河地域住宅工房ネットワーク 2013

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

次世代につなぐ三河の家 愛知県三河地区(一部隣接地域を含む【愛知県、岐阜県、長野県、静岡県】)



◎

※） 行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

その他
   ※上記項目以外でグループ独自
　　   のルール・目標があれば記入
        してください。

・産学連携について４年程度の長期的な取組みを行い、最終的に地域型住宅のプラン案を策定し、そのプランを新たに地域型住宅の内容
に盛り込み実施する。



＜様式３－２＞

年

◎、○
記入欄

a ① 住宅履歴情報の蓄積

①-1 内容・蓄積の共通ルール □ ■ ○

①-2 情報サービス機関の活用 □ ■ ◎

①-3 履歴情報蓄積の確認手法 □ ■ ◎

② メンテナンス基準の整備

②-1 点検の共通ルール □ ■ ◎

②-2 補修の共通ルール □ ■ ○

②-3 点検補修実施の確認手法 □ ■ ○

③ 住まいの管理

③-1 住まい管理勉強会の実施 □ ■ ◎

③-2 DIY体験会等の実施 □ ■ ○

③-3 その他の相談会等の実施 □ ■ ◎

④ 維持管理委員会等の設置 □ ■ ○

⑤ その他の維持管理の手法 □ ■ ○

b
①

グループ構成員の倒産廃業
時のバックアップルール □ ■ ◎

②
過去の瑕疵内容等に学ぶ
勉強会の実施 □ ■ ○

○

◎、○
記入欄

a
①

未経験工務店等への施工
技術研修会等の開催 □ ■ ◎

②-1
品質管理のための共通
ルール □ ■ ○

②-2
上記共通ルールが守られ
ていることの確認手法 □ ■ ○

③-1 需給計画の策定 □ ■ ○

③-2
技術力向上のための中長
期的な計画 □ ■ ○

④
③に基づく業種ごとの合理
化の取組 □ ■ ◎

b
①-1

省エネ技術講習会への施
工事業者社員の参加人数 ○

①-2
省エネ技術講習会への請
負技能者等の参加人数 ○

②
省エネ技術講習会への参
加促進のための取組 □ ■ ◎

ｃ
① 新たな技術等の導入 □ ■ ○

② 新たな技術等の開発 ■ □

◎
その他
   ※上記項目以外でグループ独自
　　   のルール・目標があれば記入
        してください。

・省エネに関する計算方法について、グループで講習会を行う。

ない ある  → 内容：
・事務局が名簿を作成し、受講済みか否かの管理を行う。
・本年度受講予定者に対して、省エネ技術講習会の日程等の案内を行い、受講を促す。

昨年度までの終了者
数

46 今年度の参加目標人数 50

ない ある  → 内容： ・産学連携を行い構成員に新技術を紹介していく。

ない ある  → 内容：

ない ある  → 内容： ・事務局が把握している情報を各業種に早期発信をしていく。

昨年度までの終了者
数

今年度の参加目標人数46 50

ない ある  → 内容： ・年１回住宅資材メーカーに協力をしてもらい研修を行って施工技術を高める。

ない ある  → 内容：
・グループ内の昨年度の住宅着工実績４２０戸（内、長期優良住宅は、４６戸）
・昨年度の実績の１０％アップを目標とする。

ない ある  → 内容： ・専用チェックシートの提出を促す。

ない ある  → 内容： ・事務局でチェックシートを作成し、活用する。

ない ある  → 内容：
・グループ主催の勉強会や講習会を開催する。
・未経験工務店が他工務店の施工している物件の見学が出来る現場見学会を開催する。

その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　  のルール・目標があれば記入
       してください。

・中古住宅の長期優良化リフォームおよび中古住宅のリフォームを含めたリフォーム一体型フラット３５を利用するなどをして、中古住宅市
場の活性化を図れるようなシステムを常に促進していく。

エ．グループの技術力の向上

【平成28年度対応方針】

ない ある  → 内容： ・万が一瑕疵が発生した場合、その内容を事務局より構成員へ通達する。

ない ある  → 内容：
・完成保証制度を推奨していくと共に、グループ内で共通する協力業者を有する
工務店を斡旋していく事で、下請け工事のやり直しといった工程のロスをなくし、
速やかに住宅工事にかかれる様にする。

ない ある  → 内容： ・事務局が中心となり、建築済図面の管理等を行う。

ない ある  → 内容：
・検討委員会内にいるインスペクション有資格者が中心となって、
住宅の現況の把握将来的なリフォームによる住宅の性能アップを検討する。

ない ある  → 内容： ・毎年６月に展示会を実施し、その中で管理相談会の実施

ない ある  → 内容： ・三河地区を中心に廃材等を利用したDIYなどの興味を示して頂ける様な、木工教室等を実施する。

ない ある  → 内容： ・年１回、維持管理セミナーを実施する。

ない ある  → 内容： ・グループにて点検実施報告書を作成。

ない ある  → 内容： ・グループ内でメンテナンスの整備基準の作成。

ない ある  → 内容： ・リフォーム時期の推奨の目安のガイドラインを策定する。

ない ある  → 内容： ・インターネットのオンラインサービスで確認する。

ない ある  → 内容： ・施主に『あんしんパック』への加入を推奨する。

ない ある  → 内容：
・インターネット上のオンラインストレージサービスを利用し、施主・施工業者・設計者・
グループが住宅工事履歴を管理する。

ウ．長期にわたる住宅メンテナンス体制の整備

【平成28年度対応方針】

３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須） 02-0498-0526
４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容おいて「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅））の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

三河地域住宅工房ネットワーク 2013

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

次世代につなぐ三河の家 愛知県三河地区(一部隣接地域を含む【愛知県、岐阜県、長野県、静岡県】)



※） 行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。



＜様式３－３＞

年

◎、○
記入欄

a

①
地域材利用に関する共通
ルール（必須） ◎

②
地域材利用の1棟当たりの
割合（必須） □ □ □ ■

□ ■

□ ■

□ ■

■ □

■ □

■ □

④
地域材の流れ（フロー図）
などグループの取組に関
する補足説明

b ①-1 地域材在庫把握の仕組 □ ■ ◎

①-2 地域材価格の共有の仕組 □ ■ ◎

②
グループ全体における地
域材の需給予測 □ ■ ◎

c ①-1 畳の活用 □ ■ ○

①-2 和瓦の活用 □ ■ ○

①-3 襖の活用 □ ■ ○

①-4 障子の活用 □ ■ ○

②-1
その他地域の伝統的な素
材の活用 □ ■ ○

②-2
その他地域の伝統的な意
匠の活用 □ ■ ○

d ①
地域の伝統的なデザイン
を継承する取組 □ ■ ○

②
地域の住まい方の継承に
つながる取組 □ ■ ◎

③
地域の街並み形成へ寄与
する取組 □ ■ ○

④
和の住まいの要素を取入
れた取組 □ ■ ○行っていない 行っている→ 内容：

・襖などに見られるような、柔らかい間仕切りを設けることで、空間の繋がりも設け長期的
に使用目的を変化させながら利用できるような住宅とする。

内容：
・旧東海道の宿場町の名残を残す建物が多く存在する地域なので、その特徴を取りいれ
た環境に優しいデザインである事。

行っていない 行っている→ 内容：
・積極的に次世代の家づくりの担い手である学生との交流をはかり、産学連携を行い、地
域型住宅を発信していく

行っていない 行っている→

・御影石をデザインアクセントとして利用する。

行っていない 行っている→ 内容：
・東海道の宿場町をイメージした国産木材を利用した格子をデザインモチーフとして取り
込む。

･日射遮蔽効果があるとみなし、カーテン等と同じようにあるため、洋室でも使用できるよ
うなデザインをグループで提案していく。

行っていない 行っている→ 内容： ･石工の地域として有名な地域なので、御影石を使用する。

行っていない 行っている→ 内容：

行っていない 行っている→ 内容：

行っていない 行っている→ 内容：

ない ある  → 内容：
･事務局が定期的に構成員（原木供給・製材・集成材・合板・流通業者）に価格の情報を収集・把握
を行い、グループ全体に発信する。

･地元で生産された三州瓦を推奨する。瓦の廃材を再利用した、砂利敷き利用する。

行っていない 行っている→ 内容： ･従来の使用方法だけではなく、学生とともにデザイン・使い方を考える。

･近年、畳離れが進む傾向にあるため、日本古来の伝統様式でもある畳を使用するス
ペースを設けることを推奨する。

行っていない 行っている→ 内容： ･事務局が施工業者の着工予定を把握し、地域材の需要予測を行う。

行っていない 行っている→ 内容：

ない ある  → 内容：
･事務局が定期的に構成員（原木供給・製材・集成材・合板・流通業者）に在庫量の情報を収集・把
握を行い、グループ全体に発信する。

◎

板材 壁板、床板等： 使用していない

使用している

標準的な地域材の使用部
位 （必須）

土台： 使用していない

柱： 使用していない

間柱、根太、垂木等： 使用していない

【　地域材流通のフロー図　】

※この地域材のフロー図によらない場合がある。

主要構造材

･土台は、ヒノキ(あいち認証材)を使用。　
･柱はヒノキ・スギ(合法木材(国内))を使用。
･梁・桁材はスギ(合法木材(国内)、ベイマツ・オーシュウアカマツ・ホワイトウッド(合法木材(国外))を使用する。

使用している

使用している

使用している

80％以上

梁・桁等の横架材等： 使用していない

羽柄材

10％未満 10％以上 50％以上

③

造作材 枠材、廻縁等： 使用していない 使用している

使用している

３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須）

４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み　※記入した内容において「必ず実施する取組み」の場合は◎印、「グループが目指す目標」の場合は○印を右欄に記入してください。
                                                                                    ※住宅と建築物（非住宅））の両方を申請する場合において、取組に違いがある場合は、その旨を具体的に記入してください。

オ．地域の産業・住文化・景観等への寄与

【平成28年度対応方針】

02-0498-0526

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

三河地域住宅工房ネットワーク 2013

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

次世代につなぐ三河の家 愛知県三河地区(一部隣接地域を含む【愛知県、岐阜県、長野県、静岡県】)



○

◎、○
記入欄

◎

◎

※） 行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

平成28年熊本地震の復興に資する取
組

･被災地域で生産されている製品を積極的に使用することを推奨していく。

その他
　※上記項目以外でグループ独自
　　  のルール・目標があれば記入
       してください。

・外壁・腰板・軒天・天井等で木材の利用を推奨する。　
・一室以上は、柱や梁を表とし、自然塗料もしくは無塗装の仕上げとすることを推奨する。

カ．その他

【平成28年度対応方針】

東日本大震災の復興に資する取組

･被災地域で生産されている製品を積極的に使用することを推奨していく。



＜様式３－４＞

年

※） 行の高さについては記載する文章の長さなどにより適宜、調整して下さい。

【グループが取組む木造住宅の特徴】
　
【高度省エネ型の特徴】
　・ゼロ・エネルギー住宅
　　　　　外皮平均熱貫流率　UA率を5，6地域を0.62以下とする。
　　　　　平均日射熱取得率ηA値　5地域3.0以下　6地域2.8以下とする。
　　　　　エネルギー削減率(全体R)　100％以上、太陽光を除くエネルギー削減率(Ro)25％以上

　・認定低炭素住宅
　　　　　所管行政庁よる認定低炭素建築物の認定を受ける事とすること。

※認定低炭素住宅、ゼロ・エネルギー住宅共、グループで定めた仕様に準ずる物とする。

【優良建築物型について】
　・優良建築物型については、前述までの記載とは別とし 以下の①～⑤の様に別途定める。
　　① 1)から3)のいづれかの認定または評価等を受けたものとする。
　　　　　　1) 都市の低炭素化の促進に関する法律(平成24年9月5日法律第84号)に基づき、所管行政庁による認定
　　　　　　2) 評価機関による建築物省エネルギー性能表示制度 (BELS) の評価
　　　　　　3) 認証機関等「の第三者による建築環境総合性能評価システム (CASBEE) の認証
　　　　　　    建築物の環境効率 (BEEランク) 1.0 (B+)以上
　　② 供給対象地域は全国とする。
　　③ 土台と柱は国産合法木材のヒノキを使用する。また、主要構造部材の内、過半を合法木材(国内･国外)を利用する。
　　④ 間柱と腰壁の一部は国産のスギを使用する。
　　⑤ 柱と梁の一部は表しとする。

02-0498-0526３．過去のブランド化事業採択グループ番号（必須）

４．地域型住宅グリーン化事業のねらいに対する取り組み

キ．グループが取組む木造住宅・建築物の特徴
　※この項目は、高度省エネ型、優良建築物型を申請するグループのみ記入してください。 
　※申請に係る認定低炭素住宅、性能向上計画認定住宅、ゼロ・エネルギー住宅、優良建築物の性能や特徴等について記入してください。

２．グループの名称・結成年月（必須）
(グループの名称） （結成年）

三河地域住宅工房ネットワーク 2013

＜地域型住宅グリーン化事業に対する取り組み＞（高度省エネ型・優良建築物型のみ）

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）
（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

次世代につなぐ三河の家 愛知県三河地区(一部隣接地域を含む【愛知県、岐阜県、長野県、静岡県】)



北海道 1
青森 2
岩手 3
宮城 4
秋田 5
山形 6
福島 7
茨城 8
栃木 9
群馬 10
埼玉 11
千葉 12
東京 13
神奈川 14
新潟 15
富山 16
石川 17
福井 18
山梨 19
長野 20
岐阜 21
静岡 22
愛知 23
三重 24
滋賀 25
京都 26
大阪 27
兵庫 28
奈良 29
和歌山 30
鳥取 31
島根 32
岡山 33
広島 34
山口 35
徳島 36
香川 37
愛媛 38
高知 39
福岡 40
佐賀 41
長崎 42
熊本 43
大分 44
宮崎 45
鹿児島 46
沖縄 47

県番号
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４．グループ代表者の構成員番号（必須）

-

７．グループ事務局の構成員番号（必須）

９．グループ事務局事業者所在地（必須）

11．グループ事務局事業者FAX（必須）

13．グループ事務局担当者名（必須）

※） 1から13の項目は、様式2-1からリンクするため、入力は必要ありません。

１．地域型住宅の名称・対象地域（必須）

（地域型住宅の名称） （地域型住宅供給対象地域）

次世代につなぐ三河の家 愛知県三河地区(一部隣接地域を含む【愛知県、岐阜県、長野県、静岡県】)

２．グループの名称・結成年（必須）
(グループの名称） （結成年）

三河地域住宅工房ネットワーク

３．グループ代表者名（必須） 市川　守彦 Ⅲ-2、Ⅴ-1、Ⅵ-1

５．グループ代表者の所属先（必須） 株式会社カーザミカワ -

６．グループ事務局事業者名（必須） 株式会社中野屋銘木店 Ⅲ-１、Ⅳ-1、Ⅶ-2

８．グループ事務局郵便番号（必須） 440-0874 愛知県豊橋市東松山町65番地

10．グループ事務局事業者TEL（必須） 0532545535 0532545539

12．グループ事務局担当者E-mail（必須） kondo@ninus.ocn.ne.jp 中山　成幸

グループ記入欄（提出する書類等に「レ」印、該当しない場合は「／」印をご記入下さい。）

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄１）　適用申請書

提出書類 提出に当たっての留意点

様式１（表紙）

・記載事項に漏れはありませんか。
（特に「必須」事項について）
・様式１の代表者の押印は代表者印ですか。
・様式１の正本は押印された原本ですか。
・事業者名は株式会社など(株)等に簡略化してない
　ですか。
・制度を運用するのに必要な全業種に認証を受けて
　いる事業者は含まれてますか。

様式２－１＜地域型住宅の生産体制＞（共通）

様式２－２（Ⅰ）原木供給（共通）

様式２－２（Ⅱ）製材・集成材・合板製造（共通）

様式２－２（Ⅲ）建材流通（木材）（共通）

様式２－２（Ⅳ）プレカット（共通）

様式２－２（Ⅴ）設計（共通）

様式２－２（Ⅵ-1）施工-1（共通）

様式２－２（Ⅵ-2）施工-2（共通）

様式２－２（Ⅶ）木材を扱わない流通

様式２－２（Ⅷ）Ⅰ～Ⅶ以外（畳・瓦・襖等）

様式５－２＿ゼロエネ基準（調査設計計画費・効果の検証
　　　　　　　　　　　　　等に要する費用の内容と理由）

様式３－１（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

様式３－４（高度省エネ型・優良建築物型のみ）

様式３－２（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

様式３－３（長寿命型・高度省エネ型・優良建築物型共通）

様式５－１＿ゼロエネ基準（提案住宅の概要）

別添様式（Ｈ２８、Ｈ２５省エネ基準）

提出に当たっての留意点

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄

提出書類 提出に当たっての留意点

定款・規約 ・グループの趣旨・目的、代表の選出方法、事務局
　の役割などが分かるものですか。
・過去ブランド化事業、グリーン化事業で採択された
　グループにおいて、最終的に提出されたものから
　変更がない場合、「変更なし」と記入してください。

その他（書類の種類を以下に記載）

２）　グループの概要やグループの意志決定の方法が確認できる書類

グループ
記入欄

評価事務局
記入欄提出書類 提出に当たっての留意点

種類：

３）　グループ構成員の適用申請書記載事項確認念書 グループ
記入欄

評価事務局
記入欄提出書類

CD-R（提出書類全ての電子ファイルを格納したもの）

・適用申請書のExcel形式の全データを格納してく
　ださい。
・確認念書については、必要ありません。
・格納した電子データが提出書類と同一のものであ
　ることを確認してください。

様式４－１
様式４－２

・必要事項は全て記載されていますか。
・全構成員分が添付されていますか。
・押印は代表者印ですか。
・正本は原本ですか。
・本社所在地は登記簿記載と一致していますか。
・施工事業者は本社を記載していますか。

４）　CD-R


